

Lucrări de asfaltare a unui segment de drum local din str. Cîmpului din or. Codru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 477 342,80 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DB01D	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 200,00	0,26 0,00	312,00 0,00
2	DI141A	Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual (Очистка ям в асфальтобетонном покрытии ручным компрессором)	m2	1 200,00	4,54 3,00	5 448,00 3 600,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,13	9 101,06 0,00	1 183,14 0,00
4	DB14A	Strat de baza din mixturi asfaltice, executat la cald, cu asternere manuala (Подстилающий слой из асфальтовой смеси, выполненный горячим способом, ручной укладкой)	t	35,00	1 798,35 46,80	62 942,25 1 638,00
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (0,6 l/m2)	t	0,72	9 101,06 0,00	6 552,76 0,00
6	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica, k=1,25	m2	1 200,00	239,78 3,75	287 736,00 4 500,00
7	Pret de piata	Transportarea tehnicii specializate (Tral)	buc	4,00	350,00 0,00	1 400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

		Total	lei	365 574,15	
		Asigurarea sociala de stat	24 %	2 337,12	
		Cheltuieli directe		367 911,27	
		Cheltuieli de regie	6 %	22 074,68	
		Total		389 985,95	
		Beneficiu de deviz	2 %	7 799,72	
		Total		397 785,67	
		TVA	20 %	79 557,13	
					477 342,80
		Total deviz: Inclusiv salariu		9 738,00	

Intocmit

I.Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)